
X Trofeo Sud Italia Supermoto 2009
S1 - S2
Gara 2
Race (25:00)

Kartodromo Santa Cecilia (1.1 Km)

19/04/2009  16:30

Printed: 19/04/2009 17.39.57 Licensed to:  Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

Average race speed: 63,939
Best Tm: 1:00.250, Spd: 65,726
Margin of Victory: 2.843

by: (146) GIUSEPPE DI IORIO
RaceTime: 17:32
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No. 
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Name 

VINCENZO GNERRE
GIUSEPPE COSENZA
MICHELE GIORDANO
IVAN MASTROMARTINO
ALBERTO CRAPELLA

MASSIMO GUGLIOTTI
ANDREA ZINGARELLO
FRANCESCO MARSEGLIA
PIETRO CAFIERO
MASSIMO DE BLASIO
GIACOMO MANCINO
GIUSEPPE DI IORIO
MARCO BRUNO

Class 
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Laps 
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Diff 

2.843
33.400
37.985
39.016

0.488
2.748

19.255
--1 Lap--

57.667
--10 Laps--

Gap 

2.843
30.557
4.585
1.031

0.488
2.260

16.507
--1 Lap--

57.667
--9 Laps--

Total Tm 

17:32.878
17:35.721
18:06.278
18:10.863
18:11.894

18:10.644
18:11.132
18:13.392
18:29.899
17:34.536
18:32.203

7:09.410
-.---

Best Tm 

1:00.543
1:00.276
1:02.222
1:02.321
1:02.343

1:02.080
1:01.559
1:02.493
1:01.493
1:03.677
1:05.269
1:00.250

-.---

In Lap 
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Naz. Motore 

N. 49: 30 " di penalità
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